
ONZE ‘WOW’ LOCATIES 
Welke locatie (stijl) spreekt jou aan? Er is keuze genoeg! Wij hebben onze top-locaties 
onderverdeeld in diverse stijlen. Of je voor een strandbruiloft gaat of voor een industriële look, 
in een chateau of juist op feestelijke boerderij wilt trouwen. Het kan allemaal! 

URBAN: 
1. Hoogtij in Amsterdam | https://hoogtij.amsterdam/trouwen/ 
2. BOOMPJES in Rotterdam | https://boompjesrotterdam.nl/bruiloft/ 
3. Wereldmuseum, Balzaal in Rotterdam | https://www.wereldmuseum.nl/nl/verhuur-en-events/

balzaal-rotterdam 

 SANDY SUN 
4. Hippie Fish in Zandvoort | https://www.hippiefish.nl/nl/trouwen-op-het-strand/ 
5. Strandclub Naturel in Scheveningen | https://www.naturel.info/ 
6. Villa westend in Velserbroek | https://www.villa-westend.nl/?

pagina=388&menu=117&GID=1 

STOER 
7. De Metaal Kathedraal in Utrecht | https://www.metaalkathedraal.nl/verhuur/ 
8. Westerliefde in Amsterdam | https://www.westerliefde.nl/trouwlocatie-amsterdam/ 
9. De Munt in Utrecht | https://www.muntgebouw-utrecht.nl/trouwen 
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 FANCY 
10. Parc Broekhuizen in Leersum | https://www.parcbroekhuizen.nl/priveevenementen/ 
11. Koninklijk Instituut voor de Tropen, Marmeren Hall in Amsterdam | https://www.kit.nl/nl/

room/marmeren-hal/ 
12. Chateau Neercanne in Maastricht | https://www.oostwegelcollection.nl/chateau-neercanne/

themas/chateau-neercanne-als-trouwlocatie/ 

IN THE GREENS 
13. Feel Good Tent Event in Lage Vuursche | https://www.feelgoodtentevent.nl/trouwlocatie/ 
14. Tuin de Lage Oorsprong in Oosterbeek | https://trouwenintuindelageoorsprong.nl/ 
15. Stadsvilla Sonsbeek in Arnhem | https://stadsvillasonsbeek.nl/ 

  
LEF 
16. Oude kerk Dongen | https://www.oudekerkdongen.nl/evenementen 
17. Odeon Supperclub – Amsterdam | https://supperclub.amsterdam/nl/jouw-event/ 
18. Rooftop cinema (Pathé Utrecht Leidsche Rijn) | https://www.pathe.nl/rooftopcinema 

  
FARMS(Y) 
19. Landgoed De Olmenhorst in Lisserbroek | https://www.olmenhorst.nl/feesten-trouwen/

trouwen/ 
20. De Landgoederij in Bunnik | https://www.delandgoederij.nl/trouwen/ 
21. Hoeve Landzicht in Alkmaar  | https://hoevelandzicht.nl/landelijke-bruiloften/ 
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WINTERGLOW 
22. Zuidpool (van Strand-zuid) in Amsterdam | https://www.zuid-pool.nl/ 
23. More Itz in Drimmelen | https://www.more-itz.nl/trouwlocatie 
24. Kasteel Duurstede in Wijk bij Duurstede | https://kasteelduurstede.nl/huwelijk/ 

  
INTIEM: 
25. The Dylan in Amsterdam | https://www.dylanamsterdam.com/nl/events/weddings/ 
26. PK Bilthoven in Bilthoven | https://www.pkbilthoven.nl/trouwen/ 
27. Het Arendsslot in Arendskerke | https://www.arendsslot.nl/ 

  
VOLUME: 
28. Klooster Noordwijk in Noordwijk | https://www.kloosternoordwijk.com/particulier 
29. Mereveld in Utrecht | https://mereveld.nl/trouwen/ 
30. Scheepsvaartmuseum, Open Pleyn in Amsterdam | https://www.dnls.nl/locatie/het-

scheepvaartmuseum-amsterdam-1/feest 
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ORANJE-RIE: 
31. Groot Warnsborn in Arnhem | https://grootwarnsborn.nl/huwelijk/ 
32. Oranjerie Hydepark in Doorn | https://oranjeriehydepark.nl/trouwen.html 
33. Orangerie Elswout in Overveen | https://www.orangerie-elswout.nl/trouwlocatie 

KING OF MY CASTLE: 
34. Kasteel Kerckebosch in Zeist | https://www.kasteelkerckebosch.com/nl/trouwlocatie-

provincie-utrecht.html 
35. Kasteel Henkenshage in Sint-Oedenrode | https://www.kasteel-henkenshage.nl/trouwen 
36. Kasteel de Hooge Vuursche in Baarn | https://www.hoogevuursche.nl/locaties/kasteel-de-

hooge-vuursche/ 

 POPULAR: 
37. Landgoed Rhederoord in De Steeg | https://www.rhederoord.nl/trouwen/ 
38. Finley het witte huis in Loosdrecht | https://finley.nl/trouwlocatie/ 
39. Buitenplaats Sparrendaal in Driebergen-Rijsenburg | https://sparrendaal.nl/ 
40. Landgoed Huis De Voorst in Eefde | https://www.huisdevoorst.nl/ 
41. Fort Vechten in Utrecht | https://fortvechten.nl/trouwen/ 
42. Slot Doddendael in Ewijk | https://www.doddendael.nl/ 
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BUITENLANDSE BRUILOFT MAAR TOCH BERIJD- EN BEREIKBAAR! 
(tussen de 75 minuten en 4,5 uur aan reistijd gerekend vanaf Utrecht) 
  
BELGIUM: 
43. Kasteel van Brasschaat nabij Antwerpen | https://www.kasteelvanbrasschaat.be/ | 1 uur en 14 

minuten vanaf Utrecht 
44. De Neuf nabij Antwerpen |https://kasteel-hofterlinden.be/ | http://www.deneuf.be/ | 1 uur en 

25 minuten rijden vanaf Utrecht 
45. Kasteel Herpelgem in de Vlaamse Ardennen |http://www.hovevanherpelgem.com/ | 2 uur en 

16 minuten vanaf Utrecht 
46.  Ardennes Resorts in de Ardennen | https://www.ardennes-resorts.com/fr/lodges/ferme-du-

pere-louis | 2 uur en 40 minuten vanaf Utrecht 

LUXEMBOURG: 
47. Château d'Urspelt in noord-Luxemburg| https://www.chateau-urspelt.lu/fr/mariage-

luxembourg | 2 uur en 50 minuten vanaf Utrecht 

VIVE LA FRANCE: 
48. Chateau Bouffemont nabij Parijs | https://www.chateaubouffemont.com/ | 4 uur en 10 

minuten rijden vanaf Utrecht 
49. Chateau Comtesse Lafond in Epernay | https://comtesse-lafond.deladoucette.fr/|  4 uur en 

30 minuten rijden vanaf Utrecht 
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